SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF. 285 Qo .
Ul Foto el . Lol T - Rag. AR
| i 15 MAG o0
. o 9 | , T g ; BL RESP.DEL SERVIZID
CITTA® DI RAGUS Aygumo il
SEGRETARIO GENERALE (Frmﬁes-yumma}
SERVIZIO ELETTORALE " \

X

\

! DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

"

A e ot Reyistro Generale | OGGETTO: Approvazione spesa presunta anno 2007 per il
indata 3 0 APR. 2007 funzionamento delle Commissioni e Sottocommissioni Elettorali
N° 1 D 3 O Comunali e Circondariali.

No , & -
5 Se?\ C((J/QM
DATA 30.04.07

L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DELLA SPESA

BIL. 2007 CAP. 1311 - IMP. 5671/07 CAP. 1014.2 - IMP. 5672/07
CAP. 1014.3 per O.R.
Cap. 1013.5 per IRAP

P GIO‘I\&EJF?E/)Zf

L'anno duemilasette il giorno trenta del mese di aprile nel suo ufficio il Segretario
Generale, dott. Gaspare Nicotri , ha adottato la seguente determinazione:

FUNZ.01 SERV. 07-01 INTER. 03-01-07




VISTO I'art. 24 del T. U 20 marzo 1967 n. 233 come modificato dall'art. 10 d
30 aprile 1999 n. 12, che stabilisce, tra P'altro; la misura del gettone di prese _
componenti ed i segretari delle Commissioni e Sottocommnssnonl Elettorali circondariali, . =

. viaggia: effetttvamentge sostenute, gettone. sqggg
..diaprile dell anno. __VJQGOCO‘ !’ei prot

prewsto per i Consnghan cornunah :

: cwcondanaia

o comblesswa presunta di €. 63.000, 00 q
’-amtew-iﬁ  del cap. 1311 ed €..13.000, 00 &

per limporto di €. 30,99 al lordo delle titerute ' di iy

117

VISTA la dehberaznone consmare n. 437' del 4. 8 87 che' 1s§ﬁu ‘
per i componenti della Commlssmne Elettorale Comuna per:

Elettoralt eq ml "ez ;Q&rA o

VISTO il parere favorevo|e espresso dal responsabne in ordme alla regolanta i

_contabile, nonché l'attestazmne della copertura ﬁnanzuana da parte del Capo Settore
Ragsonena o

'VISTO rlart. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali

approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 10.97, che attnbunsce ai dlngentl di
settore la gestione delle attwnta fmanznane nell ambito degli oblettlw assegnatl al;
’ settore di competenza

DETERMINA
, per i motivi espressi in premessa:

1. Approvare per Ianno 2007 la spesa di €. 63. 000 00 che con. la presente:_k'; :
determinazione viene impegnata ed imputata quanto ad €. 50.000,00 alla funz. 01,

_serv. 07, interv. 03 cap. 1311- imp. 5671/07 (per il pagamento delle indennita di

presenza -ed eventuali rimborsi spese di viaggio, ai ‘singoli componenti delle =
Commissioni e Sottocommissioni elettorali Comunali e circondariali.e quanto ad €

1 e dltre’ al rimborso per k& le spesedi .,
a rim pdulaztone a partlre dal mese -

neniéf esercizio al Titolo lll, risorsa o
__r ll tunzaonamento Sottocommnssnonef_,_-










